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Kompania Rajonale e Uj€sjelldsit

"Hidroregjioni Jugor" SH.A.
"Vafat Shqiptare", p n 20000 Prizren
Tel./Fax; 029/ 244-150 029/ 244-10'7
E-mail;

Bordi i P€rkohsh€m i Drejtoreve ne K.R.U"Hidroregjioni Jugor"Sh. A me seli ne
Prizren, n€ p€rputhje me nenin 31(3l.DG Ligiit perNdermarrjet Publike Nr. 03/L-
087 per raportet tremujore dhe nenin 18 Ligji Nr. 04/L-111 Ligjit per ndryshimin
dhe plotesimin e Ligjit Nr. 03/L-087 per Ndermarrjet Publike , ne mbledhjen e

mbajtur me date 31.01.2022 mori kete:

RAPORTI _ TNI4.2O2I

Vendimi :0I-l2l0I

Bordi i PErkohsh€m i Drejtordve njezdri miratoi raportin e TM4 per vitin 2021nE
mbledhjen e 5 (peste) te negullt, te mbajtur me date 31.01 .2022.
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PRIZREH

Kryeshefi Ekzekutiv Kryesuesi e BpD
Arbdror Prekazi


